2. Esta transcripción es la editada por Escalona que salvo algún detalle de puntuación, hemos respetado.

DOCUMENTO N.º XLVII

1100 marzo 1 (“Kalendas marcii, era MCXXXVIII”)

PLEITO ENTRE SAHAGUN Y PEDRO VELLITIZ

Becerro Gótico de Sahagún I, Lib. IX, Escritura LXXXVI, fol. 236v, 2.^a col. - 237r, 1.^a col.; Vignau: *Indice de Sahagún*, pág. 322, n.º 1405.

Carta de solare de *Pennella* de Petro Uellitiz.

Orta fuit contemptio inter abbatem Sancti Facundi et Petro Uellitiz super solare de *Pennella* et cognouit se ipse Petro et dedit ei ipse abbas ipso solare in uita sua. Et ipse mortus, si filium dimiserit qui seruire uoluerit pro eo a Sancto Facundo, teneat eam; et, si noluerit, ab obni integritate, cum terris et uines et ortis et cum cessu et regressu et cum omni hereditate que ad eum pertinet et cum quantum ibi comparauerit uel adquirere potuerit, ueniat in Sancto Faćundo. Quod si aliquis homo hanc pactionem infringere conauerit, pariat, quisquis fuerit, in ipsa uilla aliut tale solare in simili loco et insuper XXX^a solidos de argento. Facta carta placiti kalendas marcii, era MCXXXVIII. Ego Petro Uellitiz hoc pactum confirmo [signo]. Regnante Adefonso rege in Toleto et in Legione. Fernando Monniz maiordomus regis cf., Petro Ansuriz comes cf., Petro Ecta Uitaz cf.; Monnio tes., Belliti tes., Citi tes.; Domenicus notuit.

ALFONSO PRIETO PRIETO,